РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021г.                                          № 22                                  с.Табунщиково

	О присвоении адреса

Рассмотрев заявление Председателя Сельскозозяйственного Производственного Кооператива «Табунщиковский» А.П. Сосонного, в целях упорядочения адресного хозяйства Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области, в соответствии с разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004 г. № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», руководствуясь ст. 56 Градостроительного кодекса РФ и ст. 33 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес Администротивному зданию Сельскозозяйственного Производственного Кооператива «Табунщиковский»: Российская Федерация Ростовская область Красносулинский район Табунщиковское сельское поселение с.Табунщиково пер.Северный, здание 19;
2. Присвоить адрес нежилому зданию боксы для тракторов (кадастровый номер 61:18:0600017:544): Российская Федерация Ростовская область Красносулинский район Табунщиковское сельское поселение с.Табунщиково пер.Северный, здание 19 строение № 1;
3. Присвоить адрес нежилому зданию мехмастерской (кадастровый номер 61:18:0600017:542): Российская Федерация Ростовская область Красносулинский район Табунщиковское сельское поселение с.Табунщиково пер.Северный, здание 19 строение № 2;
4. Адресные документы зарегистрировать в ИСОГД Красносулинского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Табунщиковского
сельского поселения
	О.Н.Здроб